
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

 

Il Dirigente 

 

VISTO il Bando di questo Ufficio, prot. n. 746, del 6 dicembre 2023, con cui si istituiva la 
procedura comparativa per il conferimento di incarichi di OSSERVATORE 
ESTERNO in attività connesse con la somministrazione delle PROVE INVALSI - 
A.s. 2023/2024; 

VISTE ed esaminate le domande di candidature presentate all’U.S.R. per l’Umbria, entro il 
giorno 15 gennaio 2024 ai sensi del suddetto Bando; 

VISTA la nota di questo Ufficio, prot. n. 935, del giorno 19 gennaio 2024, “Elenchi provvisori 
delle candidature ammesse e non ammesse, relative alla procedura comparativa per il 
conferimento di incarichi di osservatore esterno in attività connesse con la Rilevazione 
nazionale degli apprendimenti degli studenti per l’a.s. 2023/2024 (Rilevazioni INVALSI 
2024)”; 

ESAMINATA la documentazione pervenuta entro 5 giorni dalla pubblicazione della 
suddetta nota, come in essa previsto, al fine della eventuale rettifica degli elenchi; 

RITENUTO di dover modificare e rettificare parzialmente gli elenchi medesimi, 
coerentemente con la documentazione comprovante pervenuta a questo Ufficio dai 
candidati presenti in elenco; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

È pubblicata la graduatoria regionale dei candidati, in ordine preferenziale di categoria e di 
data anagrafica, per il conferimento di incarico di OSSERVATORE ESTERNO in attività 
connesse con la Rilevazione degli apprendimenti degli studenti per l’a.s. 2023/2024 (prove 
INVALSI 2024). 

Art. 2 

La graduatoria regionale allegata è parte integrante del presente Decreto. 

 
Il Dirigente Titolare 

dell’U.S.R. per l’Umbria 
Sergio Repetto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Allegato 

1. – Graduatoria candidature_Prove INVALSI 2024_DEF.zip (11 file formato .pdf) 


		2024-01-26T12:56:35+0100


		2024-01-26T13:22:38+0100
	protocollo




